

Materiale consumabile

I.D.: 98647876

Data publicarii	11.06.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 243,69 RON - 243,69 RON

Descriere: cupla rapida 1/2 vrac BUC 1,000 5,46 5,46 furtun ext.evacuare masina de spalat 0.7-3.25 BUC 1,000 12,61 12,61 colier metal furtun 16-27 BUC 3,000 2,52 7,56 manusi galben BUC 2,000 8,40 16,81 manusi bumbac-pe picouri kevin 10 BUC 1,000 12,18 12,18 Grila vent.144*100 BUC 1,000 16,39 16,39 d965 surub cap inecat 4*25 BUC 2,000 0,21 0,41 bal 290-81 zi ap 60/90 ind 10/p BUC 1,000 3,78 3,78 banda avertizare rosu cu alb BUC 1,000 18,91 18,91 garnitura cauciuc 1/2 BUC 4,000 0,42 1,68 cartus baterie 35mm BUC 1,000 7,98 7,98 bison adeziv. BUC 2,000 16,39 32,77 profile cyl tiger 6 35*35 ni 5k BUC 1,000 41,60 41,60 capac wc renaissance alb BUC 1,000 63,03 63,03 Surub capac wc SET 2,000 1,26 2,52
